
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE MATO GROSSO DO SUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 925797  - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM-MS

PREGÃO 90010/2024

Às 09:52 horas do dia 25 de julho do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
LEANDRO AFONSO RABELO DIAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 068/2024, Pregão nº 90010/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços contínuos de manutenção e conservação de bens
imóveis com fornecimento de materiais, sob demanda, de construção, elétricos, hidráulicos e para manutenção
de bens diversos compreendendo todos os itens contidos na Tabela SINAPI divulgada pela Caixa Econômica
Federal, para Sede em Campo Grande/MS, Subseção em Dourados/MS e Subseção de Três Lagoas/MS,
conforme Edital e anexos.

Entrega de propostas: De 04/07/2024 às 08:00 até 19/07/2024 às 10:00

Abertura da sessão pública: Dia 19/07/2024 às 10:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 19/07/2024 às 10:00:03
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 19/07/2024 às 10:23:09
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 19/07/2024 às 10:23:41 Bom dia, Senhores.

Sistema 19/07/2024 às 10:23:59

O licitante responsabiliza-se exclusiva e formalmente pelas transações efetuadas em seu nome,
assume como firmes e verdadeiras suas propostas e seus lances, inclusive os atos praticados
diretamente ou por seu representante, excluída a responsabilidade do provedor do sistema ou do
órgão ou entidade promotora da licitação por eventuais danos decorrentes de uso indevido das
credenciais de acesso, ainda que por terceiros.

Sistema 19/07/2024 às 10:24:14

É de responsabilidade do cadastrado conferir a exatidão dos seus dados cadastrais nos Sistemas
relacionados no item anterior e mantê-los atualizados junto aos órgãos responsáveis pela
informação, devendo proceder, imediatamente, à correção ou à alteração dos registros tão logo
identifique incorreção ou aqueles se tornem desatualizados.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

19/07/2024 às 10:00:03 Abertura da sessão pública

19/07/2024 às 10:23:08 Início da etapa de julgamento de propostas

1 de 825/07/2024 09:52



UASG 925797 PREGÃO 90010/2024

Grupo 1

Adjudicado e Homologado

R$ 683.471,8020

Situação:

Adjucado e Homologado por CPF ***.490.***-*7 - LEANDRO AFONSO RABELO DIAS para ST SERVICOS EM CONSTRUCAO LTDA,
CNPJ 37.960.484/0001-20, melhor lance: R$ 596.500,0020

Propostas do Grupo G1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

35.230.250/0001-00 - CONSTRUTORA ENERGETTE LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 683.416,8060  -

Valor proposta: R$ 683.416,8060 Valor negociado: Não informado

50.390.961/0001-28 - HOCH ENGENHARIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 662.200,5840  -

Valor proposta: R$ 680.000,1496 Valor negociado: Não informado

44.367.630/0001-74 - MOHV ENGENHARIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 663.400,0020  -

Valor proposta: R$ 663.400,0020 Valor negociado: Não informado

14.307.711/0001-18 - RAJ BRASIL SERVICOS E CONSTRUCOES
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 681.821,8020  -

Valor proposta: R$ 683.416,8060 Valor negociado: Não informado

37.960.484/0001-20 - ST SERVICOS EM CONSTRUCAO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 596.500,0020 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 677.500,0060 Valor negociado: Não informado

36.314.682/0001-54 - TOSIN ARQUITETURA & CONSTRUCOES
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 604.271,8020  -

Valor proposta: R$ 683.416,8060 Valor negociado: Não informado

Mensagens do chat do Grupo G1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 19/07/2024 10:00:20 O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 19/07/2024 10:23:05 O item G1 está encerrado.

Sistema para o
participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 10:25:26 Bom dia. Consegue melhorar o valor?

pelo participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 10:27:28 bom dia, estamos no limite

Sistema para o 19/07/2024 10:27:54 Ok.

Grupo 1

Valor estimado:

2 de 825/07/2024 09:52



UASG 925797 PREGÃO 90010/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 10:27:54 Ok.

Sistema para o
participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 10:28:22 Estão ciente de todas as exigências do Edital?

pelo participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 10:28:32 sim

Sistema para o
participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 10:29:11 Vamos liberar para enviar os anexos.

Sistema para o
participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 10:31:41

Sr. Fornecedor ST SERVICOS EM CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 37.960.484/0001-20, você foi
convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 12:32:00 do dia
19/07/2024. Justificativa: Solicito o envie da proposta adequada ao último lance ofertado,
acompanhada dos documentos complementares, quando necessários à confirmação daqueles
exigidos neste Edital. Terá o prazo de 2 (duas) horas..

pelo participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 11:38:45
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:38:45 de 19/07/2024. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor ST SERVICOS EM CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 37.960.484/0001-
20.

Sistema para o
participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 11:52:36
A proposta não está de acordo com o valor lançado. O item 2 (BDI Serviços), foi lançado R$
129.000,00. Na proposta está R$ 132.536,25. Consegue realizar a coreeção?

Sistema para o
participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 12:35:10 Envie a proposta corrigida e o balanço de 2022.

Sistema para o
participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 12:36:47
Sr. Fornecedor ST SERVICOS EM CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 37.960.484/0001-20, você foi
convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 14:37:00 do dia
19/07/2024. Justificativa: Correção de proposta e balanço de 2022..

Sistema para o
participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 13:39:16 Senhor Licitante, conseguirá enviar a proposta corrigida?

pelo participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 13:39:31 estou compactando

pelo participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 13:39:35 o balanço

pelo participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 13:40:17 vou ter que dividir o balanço em varios arquivos devido ao tamanho

Sistema para o
participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 13:42:26 Ok.

pelo participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 13:47:51
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 13:47:51 de 19/07/2024. 4 anexos
foram enviados pelo fornecedor ST SERVICOS EM CONSTRUCAO LTDA, CNPJ
37.960.484/0001-20.

pelo participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 13:48:56
Pronto Sr. Preogeiro, anexado conforme solicitado iremos fazer uma pausa para almoço e
retornaremos em breve, Peço por gentileza que qualquer outra solicitação seja feita após as 15 hrs.
Obrigado

Sistema para o
participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 13:52:42 Valor total e BDI de serviço não foram alterados. Valor ofertado (total) R$ 596.500,00.

Sistema para o
participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 14:01:54 Ok.

Sistema para o 19/07/2024 14:26:14 Após confere, ainda no item 2, que o índice do BDI de serviço para dá R$ 129.000,00 será menor

3 de 825/07/2024 09:52



UASG 925797 PREGÃO 90010/2024

Eventos do Grupo G1

Data/Hora Descrição

19/07/2024 10:31:41

Fornecedor ST SERVICOS EM CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 37.960.484/0001-20 convocado para o envio de anexo. Prazo
de encerramento: 19/07/2024 12:32:00. Motivo: Solicito o envie da proposta adequada ao último lance ofertado,
acompanhada dos documentos complementares, quando necessários à confirmação daqueles exigidos neste Edital. Terá o
prazo de 2 (duas) horas..

19/07/2024 11:38:45 Fornecedor ST SERVICOS EM CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 37.960.484/0001-20 finalizou o envio de anexo.

19/07/2024 12:36:47
Fornecedor ST SERVICOS EM CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 37.960.484/0001-20 convocado para o envio de anexo. Prazo
de encerramento: 19/07/2024 14:37:00. Motivo: Correção de proposta e balanço de 2022..

19/07/2024 13:47:51 Fornecedor ST SERVICOS EM CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 37.960.484/0001-20 finalizou o envio de anexo.

19/07/2024 15:12:57
Fornecedor ST SERVICOS EM CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 37.960.484/0001-20 convocado para o envio de anexo. Prazo
de encerramento: 19/07/2024 17:13:00. Motivo: Correção do valor e índice da proposta..

19/07/2024 16:28:47 Fornecedor ST SERVICOS EM CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 37.960.484/0001-20 finalizou o envio de anexo.

25/07/2024 09:51:50
Fornecedor ST SERVICOS EM CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 37.960.484/0001-20 teve a proposta adjudicada, melhor lance:
R$ 596.500,0020.

25/07/2024 09:52:00 Item homologado.

Responsável Data/Hora Mensagem

participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 14:26:14
que 28,35%. Daí o Valor ofertado (total) ficaria R$ 596.500,00. O BDI de material, pode somente
indicar o índice na proposta.

Sistema para o
participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 15:04:54 Vou liberar o anexo para enviar a proposta corrigida.

Sistema para o
participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 15:12:57
Sr. Fornecedor ST SERVICOS EM CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 37.960.484/0001-20, você foi
convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 17:13:00 do dia
19/07/2024. Justificativa: Correção do valor e índice da proposta..

pelo participante
37.960.484/0001-20

19/07/2024 16:28:47
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 16:28:47 de 19/07/2024. 2 anexos
foram enviados pelo fornecedor ST SERVICOS EM CONSTRUCAO LTDA, CNPJ
37.960.484/0001-20.

Sistema 19/07/2024 16:32:14
O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 19/07/2024 16:42:14.

Sistema 19/07/2024 16:44:56
O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 19/07/2024 16:54:56.

Sistema 19/07/2024 16:57:04 A fase de recurso do item G1 está aberta até 24/07/2024.

Sistema 25/07/2024 00:00:00 A fase de recurso do item G1 foi finalizada no prazo previsto. Não houve registro de recursos.

4 de 825/07/2024 09:52



UASG 925797 PREGÃO 90010/2024

Manutenção / Reforma Predial - Prestação de serviços de manutenção predial e conservação de bens – pedreiro, servente, eletricista,
azulejista, encanador, vidraceiro entre outros contidos na Tabela SINAPI, e fornecimento de materiais de construção, elétricos, hidráulicos e
para manutenção de bens diversos compreendendo todos os itens contidos na Tabela SINAPI divulgada mensalmente pela Caixa Econômica
Federal; deve ser realizada na forma Maior Desconto, sobre os preços divulgados na tabela SINAPI Mato Grosso do Sul no mês em que a
compra for contratada, para Sede em Campo Grande/MS, Subseção em Dourados/MS e Subseção de Três Lagoas/MS. O menor desconto
aceitável é 14,40%. [Veja anexo III]

Adjucado e Homologado por CPF ***.490.***-*7 - LEANDRO AFONSO RABELO DIAS para ST SERVICOS EM CONSTRUCAO LTDA,
CNPJ 37.960.484/0001-20, melhor lance: 15,00% (R$ 7.791,6667)

Propostas do Item 1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

37.960.484/0001-20 - ST SERVICOS EM CONSTRUCAO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

15,00% (R$ 7.791,6667) Proposta adjudicada

Valor proposta: 1,00% (R$ 9.075,0001) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 60

14.307.711/0001-18 - RAJ BRASIL SERVICOS E CONSTRUCOES
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

0,30% (R$ 9.139,1667)  -

Valor proposta: 0,01% (R$ 9.165,7501) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 60

50.390.961/0001-28 - HOCH ENGENHARIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

3,20% (R$ 8.873,3334)  -

Valor proposta: 0,05% (R$ 9.162,0834) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 60

36.314.682/0001-54 - TOSIN ARQUITETURA & CONSTRUCOES
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

14,40% (R$ 7.846,6667)  -

Valor proposta: 0,01% (R$ 9.165,7501) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 60

44.367.630/0001-74 - MOHV ENGENHARIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

3,00% (R$ 8.891,6667)  -

Valor proposta: 3,00% (R$ 8.891,6667) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 60

35.230.250/0001-00 - CONSTRUTORA ENERGETTE LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

0,01% (R$ 9.165,7501)  -

Valor proposta: 0,01% (R$ 9.165,7501) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 60

Lances do Item  1

Data/hora Participante Lance

19/07/2024 10:07:20 37.960.484/0001-20 3,05% (R$ 8.887,0834)

19/07/2024 10:09:36 50.390.961/0001-28 1,00% (R$ 9.075,0001)

19/07/2024 10:10:05 14.307.711/0001-18 0,30% (R$ 9.139,1667)

Item 1 do Grupo G1 - Manutenção / Reforma Predial

Critério de julgamento:

Situação:

UNIDADE60Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 9.166,6667 Maior DescontoValor estimado:

5 de 825/07/2024 09:52



UASG 925797 PREGÃO 90010/2024

Data/hora Participante Lance

19/07/2024 10:10:46 50.390.961/0001-28 3,00% (R$ 8.891,6667)

19/07/2024 10:11:04 50.390.961/0001-28 3,01% (R$ 8.890,7501)

19/07/2024 10:13:02 36.314.682/0001-54 3,06% (R$ 8.886,1667)

19/07/2024 10:13:09 37.960.484/0001-20 3,07% (R$ 8.885,2501)

19/07/2024 10:13:24 36.314.682/0001-54 3,08% (R$ 8.884,3334)

19/07/2024 10:13:31 37.960.484/0001-20 3,09% (R$ 8.883,4167)

19/07/2024 10:13:45 36.314.682/0001-54 3,10% (R$ 8.882,5001)

19/07/2024 10:14:14 37.960.484/0001-20 3,15% (R$ 8.877,9167)

19/07/2024 10:14:37 36.314.682/0001-54 3,16% (R$ 8.877,0001)

19/07/2024 10:14:57 37.960.484/0001-20 4,00% (R$ 8.800,0001)

19/07/2024 10:15:07 36.314.682/0001-54 4,01% (R$ 8.799,0834)

19/07/2024 10:15:35 37.960.484/0001-20 5,00% (R$ 8.708,3334)

19/07/2024 10:15:37 50.390.961/0001-28 3,20% (R$ 8.873,3334)

19/07/2024 10:15:57 36.314.682/0001-54 5,01% (R$ 8.707,4167)

19/07/2024 10:16:10 37.960.484/0001-20 5,50% (R$ 8.662,5001)

19/07/2024 10:16:18 36.314.682/0001-54 5,51% (R$ 8.661,5834)

19/07/2024 10:16:46 37.960.484/0001-20 6,00% (R$ 8.616,6667)

19/07/2024 10:16:53 36.314.682/0001-54 6,01% (R$ 8.615,7501)

19/07/2024 10:17:20 37.960.484/0001-20 6,50% (R$ 8.570,8334)

19/07/2024 10:17:26 36.314.682/0001-54 6,51% (R$ 8.569,9167)

19/07/2024 10:17:30 37.960.484/0001-20 7,00% (R$ 8.525,0001)

19/07/2024 10:17:34 36.314.682/0001-54 7,01% (R$ 8.524,0834)

19/07/2024 10:17:38 37.960.484/0001-20 7,50% (R$ 8.479,1667)

19/07/2024 10:17:38 36.314.682/0001-54 7,02% (R$ 8.523,1667)

19/07/2024 10:17:43 36.314.682/0001-54 7,51% (R$ 8.478,2501)

19/07/2024 10:17:49 37.960.484/0001-20 8,00% (R$ 8.433,3334)

19/07/2024 10:17:56 36.314.682/0001-54 8,01% (R$ 8.432,4167)

19/07/2024 10:18:08 37.960.484/0001-20 8,20% (R$ 8.415,0001)

19/07/2024 10:18:18 36.314.682/0001-54 8,21% (R$ 8.414,0834)

19/07/2024 10:18:23 36.314.682/0001-54 8,22% (R$ 8.413,1667)

19/07/2024 10:18:24 37.960.484/0001-20 8,30% (R$ 8.405,8334)

19/07/2024 10:18:32 36.314.682/0001-54 8,31% (R$ 8.404,9167)

19/07/2024 10:18:36 37.960.484/0001-20 8,40% (R$ 8.396,6667)

19/07/2024 10:18:55 36.314.682/0001-54 8,41% (R$ 8.395,7501)

19/07/2024 10:19:02 37.960.484/0001-20 8,45% (R$ 8.392,0834)

6 de 825/07/2024 09:52



UASG 925797 PREGÃO 90010/2024

Data/hora Participante Lance

19/07/2024 10:19:08 36.314.682/0001-54 8,46% (R$ 8.391,1667)

19/07/2024 10:19:28 37.960.484/0001-20 8,50% (R$ 8.387,5001)

19/07/2024 10:19:34 36.314.682/0001-54 8,51% (R$ 8.386,5834)

19/07/2024 10:19:38 37.960.484/0001-20 8,60% (R$ 8.378,3334)

19/07/2024 10:19:43 36.314.682/0001-54 8,61% (R$ 8.377,4167)

19/07/2024 10:20:03 37.960.484/0001-20 9,00% (R$ 8.341,6667)

19/07/2024 10:20:06 36.314.682/0001-54 9,01% (R$ 8.340,7501)

19/07/2024 10:20:10 37.960.484/0001-20 10,00% (R$ 8.250,0001)

19/07/2024 10:20:17 36.314.682/0001-54 10,01% (R$ 8.249,0834)

19/07/2024 10:20:22 37.960.484/0001-20 11,00% (R$ 8.158,3334)

19/07/2024 10:20:26 36.314.682/0001-54 11,01% (R$ 8.157,4167)

19/07/2024 10:20:38 37.960.484/0001-20 11,50% (R$ 8.112,5001)

19/07/2024 10:20:42 36.314.682/0001-54 12,00% (R$ 8.066,6667)

19/07/2024 10:20:47 37.960.484/0001-20 13,00% (R$ 7.975,0001)

19/07/2024 10:20:58 36.314.682/0001-54 14,40% (R$ 7.846,6667)

19/07/2024 10:21:01 37.960.484/0001-20 15,00% (R$ 7.791,6667)

Manutenção / Reforma Predial A taxa máxima estimado de BDI de serviços é 28,35%; A taxa máxima estimado de BDI de materiais e
equipamentos é 15,28%. [Veja Anexo III do Edital]

Adjucado e Homologado por CPF ***.490.***-*7 - LEANDRO AFONSO RABELO DIAS para ST SERVICOS EM CONSTRUCAO LTDA,
CNPJ 37.960.484/0001-20, melhor lance: R$ 129.000,0000

Propostas do Item 2
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

37.960.484/0001-20 - ST SERVICOS EM CONSTRUCAO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 129.000,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 133.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Item 2 do Grupo G1 - Manutenção / Reforma Predial

Critério de julgamento:

Situação:

UNIDADE1

R$ 1,0000

Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 133.471,8000 Menor PreçoValor estimado:

Intervalo mínimo entre lances:

7 de 825/07/2024 09:52



UASG 925797 PREGÃO 90010/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

50.390.961/0001-28 - HOCH ENGENHARIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 129.800,5800  -

Valor proposta: R$ 130.275,1456 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

44.367.630/0001-74 - MOHV ENGENHARIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 129.900,0000  -

Valor proposta: R$ 129.900,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

35.230.250/0001-00 - CONSTRUTORA ENERGETTE LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 133.471,8000  -

Valor proposta: R$ 133.471,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

36.314.682/0001-54 - TOSIN ARQUITETURA & CONSTRUCOES
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 133.471,8000  -

Valor proposta: R$ 133.471,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

14.307.711/0001-18 - RAJ BRASIL SERVICOS E CONSTRUCOES
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 133.471,8000  -

Valor proposta: R$ 133.471,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  2

Data/hora Participante Lance

19/07/2024 10:06:36 50.390.961/0001-28 R$ 129.800,5800

19/07/2024 10:07:12 37.960.484/0001-20 R$ 129.000,0000

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 19/07/2024 16:42:14

Intenção de recurso na habilitação: 19/07/2024 16:54:56

Recurso: 24/07/2024 23:59:59

Contrarrazão: 29/07/2024 23:59:59

Recursos realizados:

36.314.682/0001-54 - TOSIN ARQUITETURA & CONSTRUCOES LTDA

Intenção de recurso no julgamento: 19/07/2024 16:39:30

Recurso: (Desistiu Cadastro)

Contrarrazões: Não foi realizado cadastro

8 de 825/07/2024 09:52


